
Bc. Markéta Petrová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

22. března 2017 14:51
Markéta Petrová; 'Ing. Dana Chrenková'; Zahradnik Zdeněk
FW: Žádost o poskytnuti informaci

' í',,,i,'.:" I';'., 'í' ",ú '.

,. .. .. . · i . : . , . :

Sent: Wednesday, March 22, 2017 2:47 PM
To:
Subject' Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací

Žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2017 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2017. Resp.
seznamu investičních /stavebních projektů Či rekonstrukcí, které plánujete uskutečn
v letech 2017-2020. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

1



popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2017, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou

yr

žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

V dne 22.3.2017

2



Čáslav MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
OddělenI investic

Číslo jednací: 8488/2017
Spis. značka: 976/2017

vyřizuje: Be. Markéta Petrová

Datum: 30.03.2017

Poskytnuti informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění

Na základě Vaši žádosti o poskytnuti informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, která nám byla doručena dne 23.03.2017 pod Č. j. Ol 8488/2017 Vám
zasíláme v příloze seznam investičnÍch/stavebnich projektů, které jsou v současné době zahrnuty v rozpočtu
města Čáslavi pro rok 2017.

S přátelským pozdravem

Digitálně podepsáno
Jméno: Markéta Petrová
Datum: 30.03.2017 13:07:35

Be. Markéta Petrová

vedoucí

Příloha: Seznam investičních/stavebnÍch projektů 2017

Nám.jana ŽiŽky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
l www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



1. Zastřešeníledové plochy vČetně dostavby zázemí

Stručný popis projektu:
Dokončení rozpracované investiční akce - výstavba ocelového skeletu haly zastřešující ledo vou
plochu v ulici Na Bělišti v Čáslavi, dostavba zděného zázemí haly a dokončeni přístupových

komunikací a parkovacích stáni. .

Rozpočet projektu v roce 2017:
9 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
vR již proběhlo.

2. Rekonstrukce restaurace hotelu Grand

Stručný popis projektu:
Dokončeni rozpracované investiční akce - dostavba původní budovy hotelu Grand, oprava fasády,
rekonstrukce prostor restaurace.

Rozpočet projektu v roce 2017:
5 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
vR již proběhlo.

3. Rekonstrukce archivu MěÚ Čáslav v Č. p. 196

Stručný popis projektu:
Dokončeni rozpracované investiční akce - přestavba bývalé hasičské zbrojnice na archiv a kanceláře
městského úřadu.

Rozpočet projektu v roce 2017:
1160 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řizeni na dodavatele:
vR již proběhlo.



4. Technologická lávka a vymÍstění sítí z prostoru mostu z ulice Pražská

Stručný popis projektu:
Vybudování technologické lávky pro inženýrské sItě v ulici Pražská včetně vymIstění inženýrských

síti na technologickou lávku.

Rozpočet projektu v roce 2017:
2 200 tis KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Zatím není známo, dle koordinace se Středočeským krajem

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
Zatím neniznámo

5. Elektro přípojka k chatě ve Zruči nad Sázavou

Stručný popis projektu:
Vybudování nové přípojky elektřiny k chatě ve Zruči nad Sázavou.

Rozpočet projektu:
200 tis. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
03/17

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
03/2017

6. ParkoviŠtě Havlenova — Žitenická

Stručný popis projektu:
Vybudováni nového parkov'ště pro osobní automob'ly na rohu ulic Žiten'cká a Havlenova v Čáslav'.

Rozpočet projektu:
2 600 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
zahájeno

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
vR již proběhlo.



7. Rekonstrukce kotelny mateřské Školy U Bašty

Stručný popis projektu:
Hydraulické zaregulováni otopného systému, výměna kotlů, armatur a čerpadel.

Rozpočet projektu:
840 tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
07/2017

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
05-06/2017

8. Statické zajištění budovy Dusíkova divadla

Stručný popis projektu:
Statické zajištěni nároží Dusíkova divadla v Čáslavi - podchycení základů mikropilotami, sepnuti
nároží ocelovými lany, sanace trhlin helikálni výztuži a injektáži.

Rozpočet projektu:
1 mil. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2016.

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
VR již proběhlo.

9. Rekonstrukce Dusíkova divadla - fasáda, okna, vnitřní úpravy

Stručný popis projektu:
Sanace vlhkosti, výměna oken historické budovy, výměna podlah, změna dispozice vnitřního
schodiště, repase vstupních dveří.

Rozpočet projektu:
3 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
06/2017

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
04-05/2017



10. Provozní řešeni areálu Městské nemocnice Čáslav

Stručný popis projektu:
Náhrada stávajÍcÍho nevyhovujícího stavu zpevněných a nezpevněných ploch, oplocení a
venkovního osvětlení areálu nemocnice vybudováním nových parkovacích stání, provedení nového
závorového a kartového systém, nového oplocenI a venkovního osvětleni areálu, realizace
sadových/parkových úprav - realizována bude pouze část projektu v závislosti na výši uvolněných
finančních prostředků.

Rozpočet projektu:
2 mil, KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
06/2017

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:
04-05/2017


